ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «22» июня 2017 г. № 598-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
Правительства Магаданской области

от 13 апреля 2017 г. № 328-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 13 апреля 2017 г. № 328-пп «Об утверждении Административного

регламента исполнения государственной функции «Осуществление

регионального государственного надзора в области защиты населения и

территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного

характера на территории Магаданской области» следующие изменения:

в Административном регламенте исполнения государственной

функции «Осуществление регионального государственного надзора в

области защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций

природного и техногенного характера на территории Магаданской

области», утвержденном указанным постановлением:

- пункт 45 изложить в следующей редакции:

«45. Номер распоряжения о проведении проверки присваивается в

соответствии с очередностью, установленной в системе единой нумерации

распоряжений Правительства Магаданской области.»;

- в пункте 46 слово «приказа» заменить словом «распоряжения»;

2

- в пункте 111:

абзац второй признать утратившим силу;

абзац пятый изложить в следующей редакции:

«В журнале учета проверок ведется сквозная нумерация в течение

года, начиная с первого числа наступившего года.»;

в абзаце шестом слова «Журналы подлежат» заменить словами

«Журнал подлежит»;

- в пункте 112 слово «журналов» заменить словом «журнала»;

- в пункте 113:

слово «журналов» заменить словом «журнала»;

слово «журналы» заменить словом «журнал»;

- в пункте 114 слово «журналов» заменить словом «журнала».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области

В. Печеный